
UCHWAŁA NR XXIX/209/2021 

RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 11 lutego 2021r. 

 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do Przedszkola Samorządowego, dla którego organem prowadzącym jest Miasto Radymno 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust.2 pkt l ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r., poz. 910) Rada Miasta Radymna 

uchwala, co następuje: 

§1.1. Ustala się kryteria rekrutacji do Przedszkola Samorządowego prowadzonego przez 

Miasto Radymno oraz wartość punktową poszczególnych kryteriów: 

l) kandydat, którego oboje rodzice (prawni opiekunowie) lub rodzic (prawny opiekun) samotnie 

wychowujący kandydata: pracują, uczą się w systemie dziennym, prowadzą działalność 

gospodarczą - 10 punktów; 

2) zadeklarowanie przez rodziców pobytu kandydata w przedszkolu powyżej 5 godzin dziennie 

- za każdą godzinę 1 punkt; 

3) kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do przedszkola/szkoły podstawowej lub którego 

rodzeństwo będzie kontynuowało edukację w przedszkolu/szkole podstawowej na terenie 

Miasta Radymna - 6 punktów. 

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w §1 ust. 1. będą 

oświadczenia rodziców (opiekunów prawnych) kandydata. 

 

§2. W przypadku, gdy liczba złożonych wniosków, które w postępowaniu rekrutacyjnym 

uzyskały taką samą liczbę punktów, przekracza liczbę wolnych miejsc w przedszkolu,  

o przyjęciu decyduje  data urodzenia dziecka – pierwszeństwo maja dzieci starsze. 

§3. Dzieci zamieszkałe poza terenem Miasta Radymna mogą być przyjęte do przedszkola, jeżeli 

po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego wobec dzieci zamieszkałych w Radymnie 

przedszkole nadal dysponuje wolnymi miejscami, wówczas kryteria określone w §1 stosuje się 

odpowiednio. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

    Przewodniczący  

Rady Miasta Radymna 

 

      Andrzej Pacek 

 


